[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.04.2018 № 37
с. Карачун
Об образовании новых улиц в селе Карачун Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, Генеральным планом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и в связи с изменением категории земель сельскохозяйственного назначения на категорию земли населенного пункта, администрация Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :
1. Образовать новые улицы в селе Карачун Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и присвоить им названия: улица Полевая, улица Луговая, улица Тополиная, улица Западная.
2. Настоящее постановление обнародовать в Порядке, установленном статьей 46 Устава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения

	В.А. Щербаков